
      Vážený pane tajemníku ing.Mareši,
 
chtěl bych Vás informovat o tom , že jsem oklikou České pošty obdržel dne 20.9.2021 Váš dopis psaný dne 
14.9.2021 pod spis. značkou:
P13-37962/2021. Nebyl jsem ovšem přítomen ve svém bydlišti a tak se do mých rukou dostal až nyní tj. 
23.9.2021. 
  Ve Vaší odpovědi se zaštítijete Statutem zpravodaje STOP. Tento statust byl ovšem přede mnou zatajen a 
jelikož nemám povinost jej znát,požaduji s použitím zákona 106/1999 sb.§ 2 a §3 tuto informaci:
 
   1) Jaké je plné znění Statusu zpravodaje STOP?
 
   Dále opět s použitím zákona 106/1999 sb. §2 a §3  požaduji tuto informací :
 
   2) Jaká je přesná formulace „odůvodněných „případů k nezařazení inzerce?
 
   P.S.  Zděluji Vám, že ono plné znění Statutu zpravodaje STOP si zkonfrontuji se zvukovým záznamem 
mého podávání  inzerátu,
          který jsem pořídil u paní šefredaktorky Černé.
 
 S pozdravem
 

  





 
     Vážený pane tajemníku ing. Mareši,
 
ještě bych se chtělt zeptat a s použitím zákona 106/1999 sb §2 a §3 a s použitím zákona 500/2004 sb. požaduji 
tuto informaci:
 
1) Jak je možné, že paní šefredaktorka Černá citovala některé odpovědi jiných orgánů MČ Praha 13 + MHM-
P(viz záznam rozhovoru), když údajně neměla 
    na odpověd pro mě informace? Neptám se na Váš osobní názor,ale na porušení zákona.
 
 2)  Jaký zákon byl tímto porušen?
 
 
 S pozdravem

P.S. Měl byste pokárat sekretářku. Na dopise byla chybná adresa, proto asi Česká pošta 
dodala Váš dopis
                                         až po týdnu!







  
  
    Vážený pane tajemníku ing. Mareši,
  
 ve Vaší odpovědi ze dne 14.9.2021 se zminujete o tom , že by můj inzerát mohl ve svém důsledku poško-
ditjednotlivce nebo skupinu.
Jsem jiného názoru a proto s použitím zákona 106/1999sb. §2 a §3 požaduji tuto informaci:
 
 1) Jak text mého inzerátu(viz příloha) poškozuje ve svém důsledku jednotlivce, skupinu lidí, nebo-jak jste 
zmínil- ÚMČ Praha13?
 
Závěr: Svou  odpověd opíráte pouze o podání  (asi) paní šefredaktorky Černé , bez znalostí faktů ,a proto Vaší 
odpověd považuji 
          za zmatečnou a celou, tak jak je podána i s poslední Vaší větou , jí zásadně odmítám.
 
   S pozdravem

            Příloha: 1) 20210923 140243.jpg  1x








